
Dívčí plavky COLOR KIDS-Bikini W. Skirt - AOP, begonia pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104 791246 5714625974381 2 ks
116 791247 5714625974404 3+
128 791248 5714625974428 3+
140 791249 5714625974435 3 ks
152 791250 5714625974442 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 590 Kč s DPH

Popis

Dívčí plavky značky Color kids. Bikiny pro dívky přitáhnou pozornost stylovým designem. Vrchní i spodní díl dívčích
bikin zdobí potisk, který tvoří květiny různých velikostí. Vrchní díl plavek má ze spodní strany podšívku, která
poskytuje pohodlí při nošení. Jedno ramínko se vine kolem krku. Toto ramínko je snadno nastavitelné a
přizpůsobitelné.

Spodní část bikin má rafinovaný střih, kde klasické plavkové kalhotky obepíná sukýnka. Dívčí dvoudílné plavky jsou
vyrobeny z materiálu, který rychle schne. Navíc chrání před slunečním zářením UPF 40+ . Dvoudílné plavky pro
dívky okouzlí všechny malé slečny, které chtějí být iu vody hezké a stylové. Růžové bikiny jsou vynikající volbou na
pláž i do aqua centra.

Detaily produktu:

moderní design
potisk květin
podšívka ze spodní strany vrchní části bikin
popruh vrchní části bikin je snadno nastavitelný
rafinovaný střih
materiál rychle schne
optimální prodyšnost
UV ochrana před slunečním zářením UPF 40 +

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


